ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

PUBLICA O JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO, DESTINADO A FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA DO QUADRO DE PESSOAL

DO MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO, SANTA

CATARINA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO faz saber a quem possa interessar o JULGAMENTO

DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2023, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

Monte Castelo (SC), 13 de dezembro de 2023.

Maira Aparecida Scusel Barankievicz

Secretária Municipal de Educação e Cultura